[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

  ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ)  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20.07.2022                                                               			 № 425

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение
о Думе Бардымского муниципального округа
Пермского края, утвержденное решением
Думы Бардымского муниципального округа
от 30.09.2020 № 25

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о Думе Бардымского муниципального округа Пермского края, утвержденное решением Думы Бардымского муниципального округа  от 30.09.2020 № 25  следующее изменение:
1.1 раздел 12 изложить в следующей редакции:
«12.1. Для организационного, аналитического и материально-технического обеспечения деятельности Думы, оказания помощи в работе его комиссий и депутатов Думы формируется аппарат Думы.
12.2. Положение об аппарате, структура, смета расходов на содержание
аппарата,  утверждаются решением Думы.
12.3. Штатное расписание аппарата утверждается распоряжением Думы.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Мукаева Р.Р.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа                                                           И.Р.Вахитов

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа                                                                                 Х.Г.Алапанов

20.07.2022

image1.emf